SAINT-MARCELLIN M.A CANTIN

LE SOUFFLE AU CHOCOLAT DE PACAUD
COSTES CRACKERS CHEESECAKE
COULANT CHOCOLAT

JUSTE UNE PROFITEROLE

BRIOCHE CARAMEL BEURRE SALE

TATIN CARAMELISEE, CREME FRAICHE
LA PAVLOVA

DES FRUITS ROUGES ET DES FRUITS ROUGES
... QUE DES MYRTILLES

SORBET CITRON MINUTE

CREME GLACEE VANILLE MINUTE

GLACE CHOCOLAT MINUTE

CAFE SABLE AU CHOCOLAT / « DAT-DAT »
QUELQUES SABLES AU CHOCOLAT
AFFOGATO

UN COLONEL

14

20
16
16
14
18
18
24
24
16
14
14
16
12
10
14
16

cheese

soufflé

cheesecake
chocolate cake
profiterole
french toast
apple tart tatin
pavlova

red berries
blueberries
lemon sorbet
vanilla ice cream
chocolate ice cream
coffee

cookies

affogato

lemon vodka sorbet

SUPPLEMENT : « DAT-DAT » 4 / COOKIE 4



